
ERGEBNISLISTE

Kinderleichtathletik U8, U10 und U12

Rain, 7.7.2024
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Team RLP Wechselsprünge RLP RLP Biathlon-Staffel RLP Punkte Rang

LG Augsburg 114 3 132,1 10 84,5 10 05:09,0 3 26 8

TSV Dinkelscherben 112 9 132,5 11 76,5 13 05:59,0 11 44 13

TV Emmering 1 113 6 127,4 8 87 8 06:15,0 12 34 9

TV Emmering 2 114 3 124,2 4 81 12 05:24,0 4 23 5

TSV Gersthofen 1 113 6 126,2 7 102,5 2 05:07,0 2 17 3

TSV Gersthofen 2 113 6 139 13 89 6 05:55,0 10 35 10

TSV Meitingen 1 111 11 113 1 107 1 04:59,0 1 14 1

TSV Meitingen 2 109 12 137,2 12 86,5 9 05:53,0 9 42 12

TSV Rain 1 115 2 121,7 2 87,5 7 05:42,0 7 18 4

TSV Rain 2 114 3 131,5 9 93,5 4 05:46,00 8 24 6

LG Reischenau-Zusamtal 109 12 123,1 3 82,5 11 06:21,00 13 39 11

Laufgemeinschaft Wehringen 116 1 124,6 5 94,5 3 05:35,00 6 15 2

TSV Schwabmünchen 112 9 125,7 6 92 5 05:28,00 5 25 7

30-m-Hindernissprint-
Staffel

Medizinballs
toß



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

Teamergebnis: 
Die nach exakt 3 Minuten erzielte Punktzahl wird gewertet 

und mit der Leistung der anderen Teams verglichen 

Pos. Team Staffelleistung:
(in Punkten)

Ranglistenpunkte

1 TSV Meitingen 1 111 11

2 TSV Meitingen 2 109 12

3 TSV Dinkelscherben 112 9

4 TSV Gersthofen 1 113 6

5 TSV Gersthofen 2 113 6

6 LG Reischenau-Zusamtal 109 12

7 TSV Schwabmünchen 112 9

8 TSV Rain 2 114 3

9 TV Emmering 1 113 6

10 TV Emmering 2 114 3

11 Laufgemeinschaft Wehringen 116 1

Ergebnisliste
Hindernis-Sprintstaffel (30-40m, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

Teamergebnis: 
Die nach exakt 3 Minuten erzielte Punktzahl wird gewertet 

und mit der Leistung der anderen Teams verglichen 

Pos. Team Staffelleistung:
(in Punkten)

Ranglistenpunkte

12 LG Augsburg 114 3

13 TSV Rain 1 115 2
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Ergebnisliste
Hindernis-Sprintstaffel (30-40m, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

LG Augsburg Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

132,1
Disziplinzeit Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 schnellsten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Finn Laberer 2015 8,0 10,9 11,4 8,2 27,1 7

2 Felix Zimmermann 2015 7,1 7,6 6,9 7,3 21,3 1

3 Anna Bischof 2015 7,5 7,6 8,8 7,7 22,8 5

4 Alia Aboulhorma 2016 8,3 6,8 7,1 7,4 21,3 1

5 Martina Tanturri 2015 7,1 7,3 7,6 7,4 21,8 4

6 Tim Bischof 2017 6,8 7,9 10,4 6,9 21,6 3

7 Lukas Zimmermann 2017 12,5 9,6 12,5 12,5 34,6 8

8 Leonhardt Widmayr 2017 8,6 7,4 7,5 8,4 23,3 6

9

10

11

Ergebnisliste
Wechselsprünge (U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

LG Augsburg Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

84,5
(m,cm) Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Finn Laberer 2015 5 5,5 5 x 15,5 2

2 Felix Zimmermann 2015 4,5 5,5 5,5 5,5 16,5 1

3 Anna Bischof 2015 2,5 3 3,5 3,5 10 8

4 Alia Aboulhorma 2016 3 3 3,5 4 10,5 7

5 Martina Tanturri 2015 4,5 4 5 5 14,5 3

6 Tim Bischof 2017 4,5 4,5 5 5 14,5 3

7 Lukas Zimmermann 2017 3,5 3,5 3,5 4 11 6

8 Leonhardt Widmayr 2017 4 4 4,5 4 12,5 5

9

10

11

Ergebnisliste
Medizinball-Stoß (Wurfauslage, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Dinkelscherben Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

132,5
Disziplinzeit Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 schnellsten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Leonard Höck 2015 6,9 6,9 7,2 7,1 20,9 2

2 Juna Dehmel 2015 6,7 6,8 6,8 6,7 20,2 1

3 Maja Hofbaur 2015 7,3 7,4 7,3 7,4 22,0 3

4 Stefanie Mayer 2016 7,4 7,4 7,4 7,4 22,2 4

5 Annalena Pfender 2016 8,7 9 11,1 8,9 26,6 8

6 Julia Schalk 2016 7,4 7,8 7,4 7,7 22,5 5

7 Elisa Schmid 2016 8,7 8,8 8,8 8,5 26,0 7

8 Marie Maurer 2016 8,5 8,4 8,2 8,1 24,7 6

9

10

11

Ergebnisliste
Wechselsprünge (U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Dinkelscherben Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

76,5
(m,cm) Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Leonard Höck 2015 5 x 4 4,5 13,5 2

2 Juna Dehmel 2015 4,5 4,5 4 4 13 3

3 Maja Hofbaur 2015 4,5 4,5 4,5 5 14 1

4 Stefanie Mayer 2016 3 2,5 2,5 3 8,5 8

5 Annalena Pfender 2016 4 4 3,5 4,5 12,5 4

6 Julia Schalk 2016 3,5 3,5 3 3,5 10,5 7

7 Elisa Schmid 2016 3 4 3,5 4,5 12 5

8 Marie Maurer 2016 4 3,5 4 3,5 11,5 6

9

10

11

Ergebnisliste
Medizinball-Stoß (Wurfauslage, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TV Emmering 1 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

127,4
Disziplinzeit Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 schnellsten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Frieda Schrembs 2015 7,0 7,4 7,3 6,5 20,8 3

2 Hannah Lindner 2015 6,9 7,8 7,6 7,4 21,9 5

3 Greta Stimmelmayr 2016 6,4 6,4 6,3 6,0 18,7 1

4 Clea Seehof 2015 7,2 7,6 6,3 7,4 20,9 4

5 Samuel Schenk 2015 7,7 11,7 7,5 9,2 24,4 6

6 Johannes Hollmann 2015 6,8 6,9 7,3 7,0 20,7 2

7

8

9

10

11

Ergebnisliste
Wechselsprünge (U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TV Emmering 1 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

87
(m,cm) Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Frieda Schrembs 2015 4,5 5 4 3,5 13,5 4

2 Hannah Lindner 2015 4,5 4,5 x 4 13 5

3 Greta Stimmelmayr 2016 4 4 4,5 4 12,5 6

4 Clea Seehof 2015 4,5 4,5 4,5 5 14 3

5 Samuel Schenk 2015 6 5 6 6 18 1

6 Johannes Hollmann 2015 4 5 5,5 5,5 16 2

7

8

9

10

11

Ergebnisliste
Medizinball-Stoß (Wurfauslage, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TV Emmering 2 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

124,2
Disziplinzeit Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 schnellsten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Leonie Huber 2015 7,4 7,3 6,9 6,7 20,9 3

2 Emily Kuboth 2016 7,0 7,7 7,0 6,9 20,9 3

3 Sophia Probst 2015 7,3 7,3 7,1 7,1 21,5 6

4 Sophie Hagmüller 2015 6,2 6,7 6,7 6,9 19,6 1

5 Sebastian Rieth 2016 7,3 7,2 6,9 7,0 21,1 5

6 Thea Emilia Schießl 2016 7,1 6,9 6,7 6,6 20,2 2

7

8

9

10

11

Ergebnisliste
Wechselsprünge (U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TV Emmering 2 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

81
(m,cm) Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Leonie Huber 2015 4,5 4,5 5 5 14,5 3

2 Emily Kuboth 2016 4 3,5 4 4 12 4

3 Sophia Probst 2015 3,5 4 4 4 12 4

4 Sophie Hagmüller 2015 5,5 5,5 5,5 5,5 16,5 1

5 Sebastian Rieth 2016 x 5,5 5 x 10,5 6

6 Thea Emilia Schießl 2016 5,5 5 5 4,5 15,5 2

7

8

9

10

11

Ergebnisliste
Medizinball-Stoß (Wurfauslage, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Gersthofen 1 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

126,2
Disziplinzeit Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 schnellsten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Jan Kopplin 2015 8,2 6,8 6,7 6,5 20,0 1

2 Arthur Mielke 2015 7,5 6,4 9,8 7,0 20,9 3

3 Alexander Haas 2016 8,8 7,8 7,6 8,0 23,4 7

4 Nora Leute 2015 8,3 7,2 7,3 7,6 22,1 5

5 Mona Jütting 2016 7,0 6,7 6,6 6,7 20,0 1

6 Philipp Proißl 2016 8,0 8,4 10,2 7,8 24,2 8

7 Helena Schuster 2015 7,3 7,6 7,6 7,4 22,3 6

8 Sophia Jung 2015 7,4 7,8 6,8 6,7 20,9 3

9

10

11

Ergebnisliste
Wechselsprünge (U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Gersthofen 1 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

102,5
(m,cm) Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Jan Kopplin 2015 7,5 7,5 x 6,5 21,5 1

2 Arthur Mielke 2015 7 7,5 7 7 21,5 1

3 Alexander Haas 2016 5,5 5 5 5,5 16 3

4 Nora Leute 2015 4,5 4 4,5 4,5 13,5 6

5 Mona Jütting 2016 5 4,5 4,5 5 14,5 5

6 Philipp Proißl 2016 5 4 5 5,5 15,5 4

7 Helena Schuster 2015 4 3,5 4 3,5 11,5 8

8 Sophia Jung 2015 4,5 4 5 3,5 13,5 6

9

10

11

Ergebnisliste
Medizinball-Stoß (Wurfauslage, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Gersthofen 2 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

139
Disziplinzeit Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 schnellsten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Jonathan Müller 2016 10,6 10,4 8,9 11,1 29,9 9

2 Ben Jericho 2015 8,0 7,8 8,2 8,4 24,0 5

3 Konstantin Schlegel 2016 8,3 8,9 8,2 8,6 25,1 7

4 Franka Bechtel 2016 7,6 7,3 7,2 7,6 22,1 2

5 Ben Seidel 2016 8,5 8,2 9,6 8,4 25,1 7

6 Noah Kondziela 2016 8,3 8,4 8,2 8,4 24,9 6

7 Anita Beunink 2016 8,9 8,1 8,3 7,5 23,9 4

8 Anna Meixner 2015 8,2 7,8 7,6 7,7 23,1 3

9 Hanna Kronfeldt 2015 7,2 7,0 7,1 6,9 21,0 1

10

11

Ergebnisliste
Wechselsprünge (U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Gersthofen 2 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

89
(m,cm) Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Jonathan Müller 2016 3 2,5 3,5 3,5 10 9

2 Ben Jericho 2015 5,5 5 5 4 15,5 3

3 Konstantin Schlegel 2016 5,5 x 5,5 5,5 16,5 2

4 Franka Bechtel 2016 3,5 3,5 3,5 3,5 10,5 8

5 Ben Seidel 2016 4,5 4 4,5 4,5 13,5 4

6 Noah Kondziela 2016 4 3,5 4 4 12 6

7 Anita Beunink 2016 4,5 4,5 4 4,5 13,5 4

8 Anna Meixner 2015 4 3,5 4 3,5 11,5 7

9 Hanna Kronfeldt 2015 6 5,5 6 6 18 1

10

11

Ergebnisliste
Medizinball-Stoß (Wurfauslage, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Meitingen 1 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

113
Disziplinzeit Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 schnellsten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Anna Roßner 2015 10,6 7,3 6,9 6,9 21,1 8

2 Simon Busl 2016 7,6 7,2 6,6 6,6 20,4 7

3 Hannah Fleps 2015 6,3 6,1 6,0 5,7 17,8 1

4 Michel Scharschug 2015 7,0 6,6 6,1 6,2 18,9 2

5 Leo Carta 2015 6,6 6,2 6,5 6,2 18,9 2

6 Antonia Bissinger 2016 6,0 6,6 6,6 6,5 19,1 5

7 Leni Hörmann 2015 6,9 6,4 6,6 6,3 19,3 6

8 Samuel Prommer 2015 6,9 6,3 6,4 6,3 19,0 4

9

10

11

Ergebnisliste
Wechselsprünge (U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Meitingen 1 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

107
(m,cm) Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Anna Roßner 2015 4 4,5 4 4 12,5 8

2 Simon Busl 2016 x 7 6,5 6,5 20 1

3 Hannah Fleps 2015 5 6,5 6 6,5 19 3

4 Michel Scharschug 2015 5 5 5 4,5 15 6

5 Leo Carta 2015 7 6,5 6,5 6,5 20 1

6 Antonia Bissinger 2016 3,5 4 4,5 4,5 13 7

7 Leni Hörmann 2015 5 5 5,5 5,5 16 5

8 Samuel Prommer 2015 5,5 5,5 6 5,5 17 4

9

10

11

Ergebnisliste
Medizinball-Stoß (Wurfauslage, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Meitingen 2 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

137,2
Disziplinzeit Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 schnellsten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Manuel Gräfen 2015 7,1 7,8 8,3 8,1 23,0 4

2 Anna Schwinn 2015 7,8 7,7 7,7 11,5 23,2 5

3 Charlotta Jung 2016 7,9 7,2 7,5 8,1 22,6 2

4 Romy Wiedemann 2016 7,6 7,7 7,5 7,6 22,7 3

5 Vincent Beylacher 2017 7,6 8,1 7,7 6,7 22,0 1

6 David Prommer 2016 7,9 7,5 8,3 8,3 23,7 6

7 Aurora Carta 2017 8,6 8,1 9,1 8,0 24,7 7

8

9

10

11

Ergebnisliste
Wechselsprünge (U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Meitingen 2 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

86,5
(m,cm) Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Manuel Gräfen 2015 5,5 6 6 6 18 1

2 Anna Schwinn 2015 4,5 4,5 5 4 14 3

3 Charlotta Jung 2016 4,5 3,5 4 3,5 12 7

4 Romy Wiedemann 2016 4,5 4,5 4 4,5 13,5 5

5 Vincent Beylacher 2017 5 4,5 4,5 4 14 3

6 David Prommer 2016 4,5 4 5 5 14,5 2

7 Aurora Carta 2017 4,5 4 4 4 12,5 6

8

9

10

11

Ergebnisliste
Medizinball-Stoß (Wurfauslage, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Rain 1 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

121,7
Disziplinzeit Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 schnellsten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Jonathan Reichl 2015 7,1 7,1 7,1 6,5 20,7 5

2 Hannes Lang 2015 6,3 7,4 6,7 7,6 20,4 3

3 Mara Hudler 2015 6,2 6,5 6,2 6,3 18,7 1

4 Nico Gawlitza 2015 7,8 7,1 9,6 8,3 23,2 7

5 Sophia Wollner 2015 7,1 7,3 8,0 7,4 21,8 6

6 Anna Schöniger 2015 8,0 7,1 6,7 6,6 20,4 3

7 Max Schöniger 2015 7,4 6,4 6,7 6,6 19,7 2

8

9

10

11

Ergebnisliste
Wechselsprünge (U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Rain 1 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

87,5
(m,cm) Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Jonathan Reichl 2015 6 6 6 6,5 18,5 1

2 Hannes Lang 2015 5,5 4,5 4,5 5 15 2

3 Mara Hudler 2015 4 x 4 3,5 11,5 6

4 Nico Gawlitza 2015 4,5 4,5 4,5 4,5 13,5 5

5 Sophia Wollner 2015 4,5 4,5 4,5 5 14 4

6 Anna Schöniger 2015 4,5 4,5 5,5 5 15 2

7 Max Schöniger 2015 x 5 x 6,5 11,5 6

8

9

10

11

Ergebnisliste
Medizinball-Stoß (Wurfauslage, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Rain 2 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

131,5
Disziplinzeit Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 schnellsten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Johann Würth 2016 7,4 7,4 8,2 7,5 22,3 5

2 Nicolas Hahn 2016 7,0 8,5 7,4 7,4 21,8 4

3 Mia Gawlitza 2016 7,9 8,3 7,7 8,0 23,6 6

4 Georg Würth 2016 8,5 8,0 8,1 8,1 24,2 7

5 Laurenz Engert 2016 8,4 8,1 8,4 8,6 24,9 8

6 Vincenzo Fasciano 2016 7,9 7,1 7,0 7,0 21,1 1

7 Elyas Beck 2016 7,5 7,7 7,1 6,9 21,5 3

8 Jakob Hörmann 2016 7,1 7,7 7,4 6,7 21,2 2

9

10

11

Ergebnisliste
Wechselsprünge (U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Rain 2 Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

93,5
(m,cm) Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Johann Würth 2016 4,5 5 x 5 14,5 6

2 Nicolas Hahn 2016 5 5 5,5 5,5 16 2

3 Mia Gawlitza 2016 2,5 3,5 3,5 4 11 8

4 Georg Würth 2016 5,5 5 5 5,5 16 2

5 Laurenz Engert 2016 4,5 5 5 5 15 5

6 Vincenzo Fasciano 2016 4,5 4,5 4,5 5 14 7

7 Elyas Beck 2016 5,5 5 6 5 16,5 1

8 Jakob Hörmann 2016 5,5 5 5 5 15,5 4

9

10

11

Ergebnisliste
Medizinball-Stoß (Wurfauslage, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

LG Reischenau-Zusamtal Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

123,1
Disziplinpunkte Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 schnellsten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Jana Hiehler 2015 6,9 6,5 8,9 6,9 20,3 2

2 Ilaria Khalid Allahwerdi 2016 9,2 10,0 11,0 8,4 27,6 8

3 Amelie Späth 2016 6,9 7,0 7,4 7,4 21,3 6

4 Janno Hieke 2016 8,8 7,4 6,6 7,2 21,2 5

5 Emilia Pauli 2015 7,2 6,3 6,0 6,8 19,1 1

6 Simon Rolle 2015 7,3 6,9 7,0 6,9 20,8 4

7 Pia Schnitzler 2016 14,0 10,9 12,0 9,1 32,0 10

8 Emil Stoiber 2016 8,6 7,9 7,6 7,6 23,1 7

9 Sara Mohamad Aws 2016 10,3 11,3 10,2 9,0 29,5 9

10 Philomena Wiehler 2016 6,7 6,9 6,9 6,8 20,4 3

11

Ergebnisliste
Wechselsprünge (U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

LG Reischenau-Zusamtal Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

82,5
(m,cm) Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Jana Hiehler 2015 5 5 5,5 5 15,5 1

2 Ilaria Khalid Allahwerdi 2016 3 4 3,5 4,5 12 4

3 Amelie Späth 2016 3,5 3 4 x 10,5 8

4 Janno Hieke 2016 5 5,5 5 5 15,5 1

5 Emilia Pauli 2015 3 3,5 4 3,5 11 7

6 Simon Rolle 2015 5 5 5,5 4,5 15,5 1

7 Pia Schnitzler 2016 2,5 2,5 2,5 2 7,5 10

8 Emil Stoiber 2016 2,5 4 4,5 3,5 12 4

9 Sara Mohamad Aws 2016 1,5 2,5 2 3,5 8 9

10 Philomena Wiehler 2016 4 4 4 x 12 4

11

Ergebnisliste
Medizinball-Stoß (Wurfauslage, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Schwabmünchen Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

125,7
Disziplinzeit Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 schnellsten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Valentina Bähr 2015 7,6 7,2 7,2 7,3 21,7 5

2 Katharina Kerler 2015 8,0 7,2 6,4 6,1 19,7 1

3 Charlotte Geisenberger 2015 7,8 7,7 9,1 7,6 23,1 9

4 Magdalena Kreuzer 2015 8,3 7,3 6,8 7,0 21,1 4

5 Miriam Körber 2015 7,3 6,9 8,3 6,7 20,9 3

6 Melissa Schindler 2015 8,8 8,6 8,0 7,6 24,2 11

7 Annika Kramer 2015 7,4 6,5 7,0 6,9 20,4 2

8 Kilian Wagner 2016 8,2 8,9 7,8 7,5 23,5 10

9 Jannis Wörle 2016 8,0 7,5 7,0 8,9 22,5 8

10 Simon Kraus 2015 7,7 7,3 7,4 7,6 22,3 7

11 Luca Möller 2015 x 7,0 7,5 7,4 21,9 6

Ergebnisliste
Wechselsprünge (U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

TSV Schwabmünchen Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

92
(m,cm) Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Valentina Bähr 2015 3,5 4,5 4 5,5 14 5

2 Katharina Kerler 2015 4 4 4 4,5 12,5 8

3 Charlotte Geisenberger 2015 3,5 3,5 3,5 2,5 10,5 11

4 Magdalena Kreuzer 2015 5,5 6,5 6 6 18,5 1

5 Miriam Körber 2015 3,5 3,5 4 4 11,5 9

6 Melissa Schindler 2015 4,5 3,5 2,5 3,5 11,5 9

7 Annika Kramer 2015 3,5 4 4,5 5 13,5 7

8 Kilian Wagner 2016 5 4,5 4,5 5 14,5 3

9 Jannis Wörle 2016 5 5,5 6 4 16,5 2

10 Simon Kraus 2015 x 4,5 4,5 5 14 5

11 Luca Möller 2015 5 5 x 4,5 14,5 3

Ergebnisliste
Medizinball-Stoß (Wurfauslage, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

Laufgemeinschaft Wehringen Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

124,6
Disziplinzeit Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 schnellsten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Dustin Kusterer 2015 7,1 7,0 7,2 7,0 21,1 3

2 Nina Lautenbacher 2015 6,4 6,6 6,3 6,4 19,1 1

3 Helena Weise 2015 6,4 6,8 7,1 6,7 19,9 2

4 Carolina Schuster 2015 7,1 7,3 7,0 8,0 21,4 4

5 Anna Wöllner 2015 8,4 7,7 8,3 10,4 24,4 8

6 Sophie Röderer 2016 7,1 6,9 7,5 7,5 21,5 5

7 Alexander Holz 2016 6,9 7,5 7,8 7,2 21,6 6

8 Valentina Schneider 2016 7,7 7,9 8,3 8,3 23,9 7

9

10

11

Ergebnisliste
Wechselsprünge (U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

Laufgemeinschaft Wehringen Teamergebnis: 
Die 6 besten Einzelergebnisse 

werden zum Teamresultat addiert 

94,5
(m,cm) Ranglistenpunkte

Pos. Vorname, Name Jg
Wertung der 3 besten Versuche, ein Streichergebnis Einzelergebnis:

Addition von 3
Versuchen

Rang-
folge im
TeamVersuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Versuch 4

1 Dustin Kusterer 2015 6,5 6,5 6,5 7 20 1

2 Nina Lautenbacher 2015 4 4,5 4,5 5,5 14,5 5

3 Helena Weise 2015 5 5 5 5,5 15,5 2

4 Carolina Schuster 2015 4 5 5 5 15 4

5 Anna Wöllner 2015 4 5 4,5 4,5 14 6

6 Sophie Röderer 2016 5 5,5 5 4,5 15,5 2

7 Alexander Holz 2016 4,5 4,5 4,5 3,5 13,5 7

8 Valentina Schneider 2016 3 3 3 2,5 9 8

9

10

11

Ergebnisliste
Medizinball-Stoß (Wurfauslage, U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

Teamergebnis: 
Die erzielte Laufzeit wird gewertet 

und mit der Leistung der anderen Teams verglichen 

Pos. Team Staffelleistung:
(in Min., Sek.)

Ranglistenpunkte

1 TSV Meitingen 1 04:59 1

2 TSV Meitingen 2 05:53 9

3 TSV Dinkelscherben 05:59 11

4 TSV Gersthofen 1 05:07 2

5 TSV Gersthofen 2 05:55 10

6 TSV Rain 1 05:42 7

7 TSV Rain 2 05:46 8

8 TSV Schwabmünchen 05:28 5

9 TV Emmering 1 06:15 12

10 TV Emmering 2 05:24 4

11 Laufgemeinschaft Wehringen 05:35 6

Ergebnisliste
Biathlon-Staffel (U10)



Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
07. Juli 2024
Rain

Teamergebnis: 
Die erzielte Laufzeit wird gewertet 

und mit der Leistung der anderen Teams verglichen 

Pos. Team Staffelleistung:
(in Min., Sek.)

Ranglistenpunkte

12 LG Reischenau-Zusamtal 06:21 13

13 LG Augsburg 05:09 3

14

15

5

6

7

8

9

10

11

Ergebnisliste
Biathlon-Staffel (U10)



Veranstaltungsbericht:

Veranstalter: Bayerischer Leichtathletik Verband, Kreis Mittel- und Nordschwaben
Datum: 7.7.2024
Ort: 86641 Rain
Kreis: Mittel- und Nordschwaben
Bezirk: Schwaben
Land: Bayern

Bezeichnung: Kinderleichtathletik U8, U10 und U12
Ausrichter: LG Donau-Ries (TSV Rain)
Wettkampfstätte: Georg-Weber-Stadion, Donauwörther Straße 45, 86641 Rain

Zeitmessung: Handstoppung

Wettkampfleiter: Manfred Wollner, Frankenstraße 72, 86641 Rain, Tel. 09090/3455, email:
manfred.wollner@web.de

Verbandsaufsicht: Manfred Wollner, Frankenstraße 72, 86641 Rain, Tel. 09090/3455, email:
manfred.wollner@web.de

Veranstaltungsstatistik:

Mannschaften: 7 bei U8, 13 bei U10 und 3 bei U12

Summe Teilnehmer: 55 bei U8, 104 bei U10, 27 bei U12

Mitarbeiter: Wettkampfbüro: 2
Kampfrichter: 2
Helfer: 36


	Auswertung U10

